

P-229



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1.Área Requiriente:		Departamento de Infraestructura Informática		2.Fecha Emisión	20/03/2024
5.Unidad Ejecutora:		Dirección de Administración y Finanzas		3.COG	4.Folio Adquisiciones
				35701	229
				6.Clave Presupuestal	
7.Ítem	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción		
1	1		Servicio de reconexion de 4 enlaces de fibra optica por medio de fusion incluye 8 pigtaills panduit en taller 5 y aulas 3  \$19,220.03		

11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento:	14
-------------------	------------------------------	----

Se solicita el servicio de reparación de la fibra, ya que no hay red de internet entre edificios

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Ing. Raul A. Alfaro Rodríguez Encargado de DII Nombre y Puesto	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano Directora de Administración y Finanzas Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Firma  Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
Lic. Mafrene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

		<b>Folio</b>	229
		<b>Fecha:</b>	20/03/2024
<b>Área:</b>	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (INFR. E INFORM)	<b>No. Depto:</b>	47-06F
<b>Proveedor:</b>	CARLOS ALBERTO GONZÁLEZ DUEÑAS	<b>Funcionario:</b>	ING. RAÚL ARNULFO ALFARO RODRÍGUEZ
<b>Dirección:</b>	VASCO DE GAMA NO. 132-A	<b>Colonia:</b>	CENTRO
<b>Estado:</b>	AGUASCALIENTES, AGS.	<b>Pais:</b>	MÉXICO
<b>Teléfono:</b>	449-463-54-11	<b>Banco:</b>	
<b>Fecha de Entrega:</b>		<b>Condiciones de Pago:</b>	CREDITO
<b>Via:</b>		<b>No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:</b>	229

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	RECONEXIÓN DE 4 ENLACES DE FIBRA ÓPTICA POR MEDIO DE FUSIÓN INCLUYE 8 PIGTAILS PANDUIT EN TALLER 5 Y AULAS 3	16,750.00		16750.00


### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

**Subtotal**  
 RET IVA 6%  
 IVA  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 1.25%  
**Total**

\$	16,750.00
\$	2,680.00
-\$	209.38
\$	19,220.62

  
 Lic. Marlene Pedroza Guzmán  
 Jefe de Adquisiciones

  
 Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano  
 Director de Admón y Finanzas



**RF emisor:** GODC760509343  
**Nombre emisor:** CARLOS ALBERTO GONZALEZ DUEÑAS  
**RFC receptor:** UTA9108114C9  
**Nombre receptor:** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
**Código postal del receptor:** 20200  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 72A35C6B-E50D-44A6-AAE4-45DF5C70B233  
**No. de serie del CSD:** 00001000000509193656  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 20000 2024-03-21 11:54:53  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza  
**Exportación:** No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
20121445		1.00	E48	Unidad de servicio	16,750.00	16,750.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SERVICIO DE RECONEXION DE 4 ENLACES DE FIBRA OPTICA POR MEDIO DE FUSION INCLUYE 8 PIGTAILS PANDUIT EN TALLER 5 Y AULAS 3				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	16,750.00	Tasa	16.00%	2,680.00
					ISR	Retención	16,750.00	Tasa	1.25%	209.38
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 16,750.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 2,680.00  
**Impuestos retenidos** ISR \$ 209.38  
**Total** \$ 19,220.62

**Sello digital del CFDI:**

SeF3bRFBqmtRp+dF/0rL7Q6pHixbhP+HplBh9dzWM4Twi8zIz+0Zftf7rcA+XQSZ8Lr+hKJU4hLL/iom910B2RM5bzPKnNB0Gay9XnKVNo+3AaHlihgDncSPHAub+mRRLIEX9aBJl/rm45KAKqehM/mYVq7IICCvSNWGHQ0TCLxmNBuJdTpsr25bsfIC/jO2bCdCgOuwYjWmS/kcV7MBtd21XFAs6eeFhxUWTvW94i5e+hQKfqK9FDlipQoRCO2kn+SnHWWcYtiwZqiwk71eBzsnjnr65EgkswUcaNODWmxNDWovSKVBXRT45JL+RyItqQ2Ozihl5gYpA+DXQ==

**Sello digital del SAT:**

b2fXTPgrPj9JxTasYN2qUJO86ol5gxYxBT2yktSabr4fkdiMAf6+sQ36C8i7IX3z+JD9+UaR5VU2yqKwt36CtwmXpasGjEJs5iwY/AlITUqftbQPNNmK2253vis53ulrr2B36G39TMjYtZuNetZq4zdxQSOVEY/jqNFXlcqX6djegtrIOJbSuXsKug+2YtsiUpPxTgi+ZFxVWJWGSpgbbuu3eTsljT4F0lS8eccx6daggFC7S//y8U4ZoxnOaB6yZpKkiD0ugZu8kiQMBRkpQaf2fl/AtJqn5KyRCAqF5WbxM7lvFYMVhBh3ZajbrwVmRYpDbFszJcW3TASJA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|72A35C6B-E50D-44A6-AAE4-45DF5C70B233|2024-03-21T11:55:49|SAT970701NN3|SeF3bRFBqmtRp+dF/0rL7Q6pHixbhP+HplBh9dzWM4Twi8zIz+0Zftf7rcA+XQSZ8Lr+hKJU4hLL/iom910B2RM5bzPKnNB0Gay9XnKVNo+3AaHlihgDncSPHAub+mRRLIEX9aBJl/rm45KAKqehM/mYVq7IICCvSNWGHQ0TCLxmNBuJdTpsr25bsfIC/jO2bCdCgOuwYjWmS/kcV7MBtd21XFAs6eeFhxUWTvW94i5e+hQKfqK9FDlipQoRCO2kn+SnHWWcYtiwZqiwk71eBzsnjnr65EgkswUcaNODWmxNDWovSKVBXRT45JL+RyItqQ2Ozihl5gYpA+DXQ=||00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-03-21 11:55:49

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028



*[Handwritten signature]*

Yo Rocel A. Albero Rdz siendo mi puesto Encargada OI, he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No 229  
 Fecha 21/03/2024 ma *[Handwritten signature]*



## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
GODC760509343	CARLOS ALBERTO GONZALEZ DUEÑAS	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
72A35C6B-E50D-44A6-AAE4-45DF5C70B233	2024-03-21T11:54:53	2024-03-21T11:55:49	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$19,220.62	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir